
Правительство

Управление

государственному

« 10 » июня 2016 года       

О внесении изменений в

государственному техническому
«Об утверждении административного

управлением Ленинградской
надзору и контролю государственной
технического осмотра тракторов

В соответствии с Федеральным
организации предоставления
основании Порядка разработки
исполнения государственных
Ленинградской области

Ленинградской области от
разработки и утверждения

государственных функций

Ленинградской области",  

 
 1. Внести следующие

предоставления управлением

техническому надзору и контролю

государственного технического

строительных и иных машин
Ленинградской области по
01.08.2014 № 12/14: 

1.1. Пункт 1.4. Административного
"1.4. Информация о местах

структурных подразделений
1.4.1. Управление находится

ул.Смольного, д.3. 

 

Правительство Ленинградской области 
Управление Ленинградской области по 

государственному техническому надзору и контролю
 

ПРИКАЗ 

года              

изменений в приказ управления  Ленинградской
государственному техническому надзору и контролю от 01.08.2014

утверждении административного регламента предоставления
енинградской области по государственному

контролю государственной услуги по проведению
тракторов, самоходных дорожно-строительных

машин и прицепов к ним» 
 

соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 
предоставления государственных и муниципальных

Порядка разработки и утверждения административных
государственных функций (предоставления государственных

области, утвержденного постановлением

области от 5 марта 2011 года N 42 "Об утверждении
утверждения административных регламентов

функций (предоставления государственных

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

следующие изменения в Административн

управлением Ленинградской области по

надзору и контролю государственной услуги
технического осмотра тракторов, самоходных

иных машин и прицепов к ним, утвержденный
области по государственному техническому надзору

дминистративного регламента изложить в
Информация о местах нахождения и графике работы
подразделений, справочные телефоны и адреса электронной
Управление находится по адресу: 191124, 

 
 

надзору и контролю 

               № 11/16 

енинградской области по 
от 01.08.2014 №12/14 
предоставления 

осударственному техническому 
проведению государственного 

строительных и иных 

июля 2010 года N 210-ФЗ "Об 
муниципальных услуг", на 

административных регламентов 
предоставления государственных услуг) в 

постановлением Правительства 
Об утверждении Порядка 

административных регламентов исполнения 
государственных услуг) в 

дминистративный регламент 
области по государственному 

государственной услуги по проведению 
тракторов самоходных дорожно-
утвержденный приказом управления  
техническому надзору и контролю от 

изложить в новой редакции: 
работы Управления и 

адреса электронной почты. 
124, г.Санкт-Петербург, 



Юридический адрес: 188681, Ленинградская область, Всеволожский район, 
д.Новосаратовка, дом 8. 

Почтовый адрес: 191124, г. Санкт-Петербург, улица Смольного, д. 3. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв с 12-00 до 12-48; 
Адрес электронной почты Управления: gtnlo@yandex.ru; 
Телефон: 710-00-28, факс: 710-05-11. 
1.4.2. Структурные подразделения Управления расположены по адресам: 
1. 187650, Ленинградская область, г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 9. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, четверг: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон: 8(81366)24-361; 
Адрес электронной почты: gtnlo02@bk.ru. 
2. 188410, Ленинградская область, г. Волосово, ул. Вингиссара, д. 62. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон: 8(81373)21-566; 
Адрес электронной почты: gtnlo03@bk.ru. 
3. 187403, Ленинградская область, г. Волхов, ул. Новгородская, д. 6. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, четверг: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон: 8(81363)27-164: 
Адрес электронной почты: gtnlo04@bk.ru. 
4. 188643, Ленинградская область, г. Всеволожск, Колтушское шоссе, д. 138. 
График работы: 



понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15 
телефон: 8(81370)31-137; 
Адрес электронной почты: gtnlo05@bk.ru. 
5. 188800, Ленинградская область, Выборг, ул. Советская, д. 6. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, четверг: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15 
телефон: 8(81378)24-234; 
Адрес электронной почты: gtnlo06@bk.ru. 
6. 188300, Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Карла Маркса, д. 66а. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, четверг: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81371)95-561; 
Адрес электронной почты: gtnlo07@bk.ru. 
7. 188480, Ленинградская область, г. Кингисепп, пр. Карла Маркса, д. 2. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, четверг: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48;  
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81375)24-038; 
Адрес электронной почты: gtnlo08@bk.ru. 
8. 187110, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Ленина, д. 17. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 



пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81368)25-813; 
Адрес электронной почты: gtnlo09@bk.ru. 
9. 187340, Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д. 1. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81362)28-247; 
Адрес электронной почты: gtnlo10@bk.ru. 
10. 198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул. Владимирская, д. 18. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, четверг: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 423-2767; 
Адрес электронной почты: gtnlo12@bk.ru. 
11. 188230, Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 71, каб. 82. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81372) 21774; 
Адрес электронной почты: gtnlo13@bk.ru. 
12. 187700, Ленинградская область, г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 54. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 



перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, четверг: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81364)31-150; 
Адрес электронной почты: gtnlo11@bk.ru. 
13. 188760, Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Советская, д. 18. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81379)36674; 
Адрес электронной почты: gtnlo15@bk.ru. 
14. 187782, Ленинградская область, г. Подпорожье, ул. Волкова, д. 31. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81365)21-121; 
Адрес электронной почты: gtnlo14@bk.ru. 
15. 188560, Ленинградская область, г. Сланцы, пер. Трестовский, дом 6. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81374)21-176; 
Адрес электронной почты: gtnlo16@bk.ru. 
16. 187555, Ленинградская область, г. Тихвин, 1-й микрорайон, д. 42. 
График работы: 
Понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 



Часы приема: 
Понедельник, среда: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81367)72-605; 
Адрес электронной почты: gtnlo17@bk.ru. 
17. 187000, Ленинградская область, г. Тосно, ул. Боярова, д. 16. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, четверг: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефон 8(81361)29-103; 
Адрес электронной почты: gtnlo18@bk.ru. 
18. 188681, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новосаратовка,    д. 
8. 
График работы: 
понедельник-четверг с 9-00 до 18-00; 
пятница с 9-00 до 17-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48. 
Часы приема: 
Вторник, пятница: с 10-00 до 16-00; 
перерыв: с 13-00 до 13-48; 
технологические перерывы: с 11-00 до 11-15; с 15-00 до 15-15; 
телефоны 459-48-98, 459-49-08; 
Адрес электронной почты: gtnlo19@mail.ru. 
1.4.3. Адрес портала государственных и муниципальных услуг Ленинградской 

области: http://www.gu.lenobl.ru; 
адрес раздела Управления на официальном портале Администрации 

Ленинградской области: http://gtn.lenobl.ru.". 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления Ленинградской области по государственному техническому 
надзору и контролю - главного государственного инженера-инспектора 
Ленинградской области по надзору за техническим состоянием самоходных машин 
и других видов техники, курирующего деятельность межрайонной инспекции. 
 

Заместитель начальника управления                                        И.Т. Канарь 

 


